
 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

Data 03/02/2025 

 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [“AQUARIUS MEDICAL” shpk me Nipt L81512021D, me adrese Rruga “Don Bosko”, Blloku Nr 1, 

Shkalla nr 3, Kati I, Nr. 4, Tirane] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-25362-01-15-2025 [Blerje 

Materiale Mjekimi Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

me afat 12 muaj Ndare ne lote/ Loti 1 – Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore 

me REF-35365-01-15-2025] 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16/01/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 20/01/2025] [Nr. 3] 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. INCOMED shpk me Nipt K91530017T. Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme 

e kontratave 891,675 (tete qind e nente dhjete e nje mije e gjashte qind e shtate dhjete e pese) leke pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. MEDICAL-TRADE shpk me Nipt M11313501M. Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera 

e pritshme e kontratave 775,400 (shtate qind e shtate dhjete e pese mije e kater qind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “AQUARIUS MEDICAL” shpk me Nipt L81512021D. Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi 

dhe vlera e pritshme e kontratave 891,675 (tete qind e nente dhjete e nje mije e gjashte qind e shtate dhjete 

e pese) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



 

4. PHARMA PLUS shpk me Nipt L61424012N. Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e 

pritshme e kontratave 976,900 (nente qind e shtate dhjete e gjashte mije e nente qind) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. INCOMED shpk me Nipt K91530017T per arsyjet e meposhtme: 

a) Nuk ka paraqitur autorizim nga kompania prodhuese per artikujt qe ka ofertuar, sipas pikes 

2.3.6 te DST (kriteret e vacanta) kapacietit teknik. 

b) Dokumentat qe ka paraqitur te kompanise prodhuese si ISO, CE, jane te pa perkthyera dhe 

noterizuara pasi procedura eshte kombetare dhe cdo document ne gjuhe te huaj duhet i 

perkthyer dhe noterizuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. MEDICAL-TRADE shpk me Nipt M11313501M per arsyjet e meposhtme: 

a) Nuk ka paraqitur vertetim xhiroje per tre vitet e fundit, sipas pikes 2.2.1 te DST (kriteret e 

vacanta) kapacietit financiar. 

b) Nuk ka paraqitur deshmi qe provojne furnizimet e ngjashme per tre vitet e fundit, sipas 

pikes 2.3.1 te DST (kriteret e vacanta) kapacietit teknik. 

c) Dokumentat qe ka paraqitur te kompanise prodhuese si ISO, CE, jane te pa perkthyera dhe 

noterizuara pasi procedura eshte kombetare dhe cdo document ne gjuhe te huaj duhet i 

perkthyer dhe noterizuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. PHARMA PLUS shpk me Nipt L61424012N per arsyjet e meposhtme: 



a) Dokumentat qe ka paraqitur te kompanise prodhuese si ISO, CE, jane te pa perkthyera dhe 

noterizuara pasi procedura eshte kombetare dhe cdo document ne gjuhe te huaj duhet i 

perkthyer dhe noterizuar. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. “AQUARIUS MEDICAL” shpk me Nipt L81512021D. Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi 

dhe vlera e pritshme e kontratave 891,675 (tete qind e nente dhjete e nje mije e gjashte qind e shtate 

dhjete e pese) leke pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 


